
UCHWAŁA NR XXX/343/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 marca 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Chojnice na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984  

i poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 191) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 168.154.025 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 143.264.337 zł 

b) majątkowe w kwocie 24.889.688 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  188.073.125 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 137.957.245 zł 

b) majątkowe w kwocie 50.115.880 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a. 

3. Ustala się wydatki majątkowe na 2017 r. w wysokości 50.115.880 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 19.919.100 zł 

sfinansowany: 

 przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu w kwocie 13.659.100 zł 

 wolnymi środkami w kwocie  6.260.000 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 27.960.000 zł 

w tym z tytułu: 

 zaciąganego kredytu w kwocie 21.700.000 zł 

 wolnych środków w kwocie 6.260.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

  

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXX/343/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 marca 2017r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 
  

Działalność usługowa 116 904,00 - 64 098,00 52 806,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 111 904,00 - 64 098,00 47 806,00 

  
2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłą-
czeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 95 118,00 - 54 484,00 40 634,00 

  
2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłą-
czeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 16 786,00 - 9 614,00 7 172,00 

750 
  

Administracja publiczna 638 150,00 4 000,00 642 150,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapi-
sów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich po-
borem 51 434 213,00 1 250 000,00 52 684 213,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 11 923 200,00 1 250 000,00 13 173 200,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 160 300,00 1 250 000,00 12 410 300,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 650 503,00 42 195,00 6 692 698,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach pod-
stawowych 1 083 677,00 42 195,00 1 125 872,00 

  
2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłą-
czeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 741 699,00 - 741 699,00 0,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-
wy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialne-
go 0,00 783 894,00 783 894,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 872 944,00 21 262,00 1 894 206,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 872 944,00 21 262,00 1 894 206,00 

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 2



  
2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłą-
czeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 1 872 944,00 - 1 438 789,00 434 155,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-
wy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialne-
go 0,00 1 211 865,12 1 211 865,12 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-
wy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialne-
go 0,00 138 185,88 138 185,88 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków euro-
pejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jed-
nostki samorządu terytorialnego 0,00 93 500,00 93 500,00 

  
6259 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków euro-
pejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jed-
nostki samorządu terytorialnego 0,00 16 500,00 16 500,00 

Razem: 166 900 666,00 1 253 359,00 168 154 025,00 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

  

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 Uchwały Nr XXX/343/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 marca 2017r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 16 282 829,00 1 550 000,00 17 832 829,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 847 269,00 1 550 000,00 12 397 269,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 9 569 550,00 1 550 000,00 11 119 550,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 24 439 836,00 30 000,00 24 469 836,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami 23 462 836,00 30 000,00 23 492 836,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 11 667 616,00 1,00 11 667 617,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 10 385 204,00 - 1,00 10 385 203,00 

710 
  

Działalność usługowa 335 612,00 - 120 493,00 215 119,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania przestrzenne-
go 137 000,00 0,00 137 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 172,00 172,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 25,00 25,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 - 1 197,00 135 803,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 173 612,00 - 120 493,00 53 119,00 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 894,00 - 3 653,00 1 241,00 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 505,00 - 1 123,00 382,00 

  
4308 Zakup usług pozostałych 109 753,00 - 88 523,00 21 230,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 33 717,00 - 27 194,00 6 523,00 

750 
  

Administracja publiczna 10 825 211,00 4 000,00 10 829 211,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu teryto-
rialnego 179 250,00 0,00 179 250,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 - 330,00 21 870,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 330,00 4 330,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 289 026,00 4 000,00 293 026,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 16 308,00 4 000,00 20 308,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 716 777,00 35 000,00 1 751 777,00 

 
75410 

 

Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 0,00 35 000,00 35 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fun-
dusz celowy na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 35 000,00 35 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 51 293 229,00 1 000 000,00 52 293 229,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 091 309,00 999 850,00 23 091 159,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 458 947,00 - 150,00 458 797,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 850 000,00 1 000 000,00 1 850 000,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach pod-
stawowych 2 491 386,00 0,00 2 491 386,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 061,00 2 735,00 50 796,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 482,00 - 2 735,00 5 747,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy 6 850,00 390,00 7 240,00 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy 1 209,00 - 390,00 819,00 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 279 585,00 15 905,00 295 490,00 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 49 339,00 - 15 905,00 33 434,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 113 845,00 6 476,00 120 321,00 

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 4



  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 090,00 - 6 476,00 13 614,00 

  
4227 Zakup środków żywności 71 400,00 4 062,00 75 462,00 

  
4229 Zakup środków żywności 12 600,00 - 4 062,00 8 538,00 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 201 983,00 11 490,00 213 473,00 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 644,00 - 11 490,00 24 154,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 10 625,00 2 941,00 13 566,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 875,00 - 341,00 1 534,00 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  9 350,00 - 1 804,00 7 546,00 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 650,00 - 796,00 854,00 

 
80110 

 
Gimnazja 12 583 570,00 150,00 12 583 720,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 634 210,00 - 9 900,00 624 310,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 416,00 40 050,00 153 466,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 31 900,00 - 30 000,00 1 900,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 017 800,00 150 000,00 1 167 800,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 0,00 150 000,00 150 000,00 

  
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finanso-
wanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwesty-
cyjnych innych jednostek sektora finan-
sów publicznych 0,00 150 000,00 150 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 9 851 232,00 0,00 9 851 232,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 2 299 600,00 0,00 2 299 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 - 400,00 54 600,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 400,00 400,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 988 841,00 21 262,00 2 010 103,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 988 841,00 21 262,00 2 010 103,00 

  
3117 Świadczenia społeczne 59 700,00 2 439,00 62 139,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 186,00 9 493,00 43 679,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 959,90 1 750,00 34 709,90 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy 2 967,83 250,00 3 217,83 

  
4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 060,00 839,00 9 899,00 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 185 199,02 4 500,00 189 699,02 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 272,00 1 054,00 2 326,00 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 4 270,00 280,00 4 550,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 618 004,98 657,00 618 661,98 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 812 059,00 1 000 000,00 18 812 059,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 935 894,00 1 000 000,00 3 935 894,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 2 088 354,00 1 000 000,00 3 088 354,00 

926 
  

Kultura fizyczna 4 011 533,00 150 000,00 4 161 533,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 690 533,00 150 000,00 2 840 533,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 10 000,00 150 000,00 160 000,00 

Razem: 184 253 356,00 3 819 769,00 188 073 125,00 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXX/343/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 marca 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu w/g grup na 2017 r.  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 16 282 829,00 4 563 279,00 4 563 279,00 11 719,00 4 551 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 719 550,00 11 719 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 832 829,00 4 563 279,00 4 563 279,00 11 719,00 4 551 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 269 550,00 13 269 550,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 847 269,00 1 027 719,00 1 027 719,00 11 719,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819 550,00 9 819 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 397 269,00 1 027 719,00 1 027 719,00 11 719,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 369 550,00 11 369 550,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 24 439 836,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 304 836,00 22 954 836,00 22 054 836,00 350 000,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 

zwiększenie 30 001,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 

po zmianach 24 469 836,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 304 836,00 22 954 836,00 22 054 836,00 350 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 23 462 836,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 804 836,00 22 804 836,00 22 054 836,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 

zwiększenie 30 001,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 

po zmianach 23 492 836,00 688 000,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 804 836,00 22 804 836,00 22 054 836,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 335 612,00 315 612,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 173 612,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 690,00 -121 690,00 -1 197,00 0,00 -1 197,00 0,00 0,00 -120 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 119,00 195 119,00 142 000,00 1 197,00 140 803,00 0,00 0,00 53 119,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 197,00 -1 197,00 -1 197,00 0,00 -1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 1 197,00 135 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 173 612,00 173 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 493,00 -120 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 119,00 53 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 825 211,00 10 670 211,00 10 356 711,00 8 354 751,00 2 001 960,00 2 500,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 829 211,00 10 674 211,00 10 360 711,00 8 354 421,00 2 006 290,00 2 500,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 6



  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 179 250,00 179 250,00 176 750,00 22 716,00 154 034,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 250,00 179 250,00 176 750,00 22 386,00 154 364,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 289 026,00 289 026,00 253 726,00 7 200,00 246 526,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 026,00 293 026,00 257 726,00 7 200,00 250 526,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa 

przed zmianą 1 716 777,00 1 701 777,00 1 616 227,00 1 456 000,00 160 227,00 35 000,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 751 777,00 1 701 777,00 1 616 227,00 1 456 000,00 160 227,00 35 000,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  75410 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 51 293 229,00 47 202 957,00 34 884 787,00 29 392 215,00 5 492 572,00 11 346 382,00 99 200,00 872 588,00 0,00 0,00 4 090 272,00 4 090 272,00 2 440 272,00 0,00 

zmniejszenie -284 049,00 -84 049,00 -40 050,00 -9 900,00 -30 150,00 0,00 0,00 -43 999,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 284 049,00 84 049,00 40 050,00 0,00 40 050,00 0,00 0,00 43 999,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 293 229,00 47 202 957,00 34 884 787,00 29 382 315,00 5 502 472,00 11 346 382,00 99 200,00 872 588,00 0,00 0,00 5 090 272,00 5 090 272,00 2 440 272,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 091 309,00 18 801 037,00 17 217 505,00 14 996 504,00 2 221 001,00 1 528 648,00 54 884,00 0,00 0,00 0,00 3 290 272,00 3 290 272,00 2 440 272,00 0,00 

zmniejszenie -200 150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 091 159,00 18 800 887,00 17 217 355,00 14 996 504,00 2 220 851,00 1 528 648,00 54 884,00 0,00 0,00 0,00 4 290 272,00 4 290 272,00 2 440 272,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-
wych 

przed zmianą 2 491 386,00 2 491 386,00 1 019 252,00 867 185,00 152 067,00 595 400,00 4 146,00 872 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 999,00 -43 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 999,00 43 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 491 386,00 2 491 386,00 1 019 252,00 867 185,00 152 067,00 595 400,00 4 146,00 872 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 12 583 570,00 11 783 570,00 10 940 666,00 9 547 726,00 1 392 940,00 804 644,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 900,00 -39 900,00 -39 900,00 -9 900,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 050,00 40 050,00 40 050,00 0,00 40 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 583 720,00 11 783 720,00 10 940 816,00 9 537 826,00 1 402 990,00 804 644,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 017 800,00 1 017 800,00 989 000,00 777 100,00 211 900,00 28 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 167 800,00 1 017 800,00 989 000,00 777 100,00 211 900,00 28 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 851 232,00 9 791 232,00 4 539 877,00 2 651 595,00 1 888 282,00 1 330 000,00 3 921 355,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 851 232,00 9 791 232,00 4 539 877,00 2 651 595,00 1 888 282,00 1 330 000,00 3 921 355,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 299 600,00 2 284 600,00 2 273 455,00 1 790 415,00 483 040,00 0,00 11 145,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 299 600,00 2 284 600,00 2 273 455,00 1 790 415,00 483 040,00 0,00 11 145,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 7



853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 988 841,00 1 878 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 841,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 262,00 21 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 010 103,00 1 900 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 103,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 988 841,00 1 878 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 841,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 262,00 21 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 010 103,00 1 900 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 103,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 17 812 059,00 11 579 370,00 11 161 870,00 626 310,00 10 535 560,00 401 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 6 232 689,00 6 232 689,00 3 725 335,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 812 059,00 11 579 370,00 11 161 870,00 626 310,00 10 535 560,00 401 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 7 232 689,00 7 232 689,00 3 725 335,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 935 894,00 847 540,00 831 540,00 385 140,00 446 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 088 354,00 2 088 354,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 935 894,00 847 540,00 831 540,00 385 140,00 446 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 088 354,00 3 088 354,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 011 533,00 3 488 000,00 2 207 000,00 192 500,00 2 014 500,00 316 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 523 533,00 523 533,00 513 533,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 161 533,00 3 488 000,00 2 207 000,00 192 500,00 2 014 500,00 316 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 673 533,00 673 533,00 513 533,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 690 533,00 2 167 000,00 2 167 000,00 192 500,00 1 974 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 533,00 523 533,00 513 533,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 840 533,00 2 167 000,00 2 167 000,00 192 500,00 1 974 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 533,00 673 533,00 513 533,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 184 253 356,00 138 022 476,00 77 127 787,00 46 771 459,00 30 356 328,00 17 187 982,00 38 913 331,00 2 925 041,00 439 803,00 1 428 532,00 46 230 880,00 45 880 880,00 28 843 976,00 350 000,00 

zmniejszenie -406 470,00 -206 469,00 -41 977,00 -10 230,00 -31 747,00 0,00 0,00 -164 492,00 0,00 0,00 -200 001,00 -200 001,00 -1,00 0,00 

zwiększenie 4 226 239,00 141 238,00 75 977,00 1 197,00 74 780,00 0,00 0,00 65 261,00 0,00 0,00 4 085 001,00 4 085 001,00 1,00 0,00 

po zmianach 188 073 125,00 137 957 245,00 77 161 787,00 46 762 426,00 30 399 361,00 17 187 982,00 38 913 331,00 2 825 810,00 439 803,00 1 428 532,00 50 115 880,00 49 765 880,00 28 843 976,00 350 000,00 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 
 

 

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/343/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 marca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 
poniesione w 
latach ubie-

głych 

Planowane wydatki Jednostka or-
ganizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżeto-
wy 2017 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty  
i po-

życzki 
  

środki po-
chodzące z 
innych źró-

deł 

środki wymie-
nione     w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   11 12 13 

1 600 60013 6300 

Pomoc finansowa dla Samorządu 
Województwa Pomorskiego na 
wykonanie "Dokumentacji projek-
towej budowy zachodniego obej-
ścia drogowego miasta Chojnice"  900 000   900 000 900 000         UW 

2 600 60014 6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Chojnickiego na przebudowę ul. 
Strzeleckiej 1 000 000   1 000 000 1 000 000         UM 

3 600 60016 6300 

Pomoc finansowa dla Gminy 
Chojnice na budowę dróg osie-
dlowych w Chojniczkach 250 000   250 000 250 000         UM 

4 600 60016 6050 
Budowa parkingu przy ul. Nowe 
Miasto 350 000   350 000 350 000         UM 

5 600 60016 6050 
Przebudowa Armii Krajowej 
(ułożenie płyt drogowych) 39 315 615,00 38 700 38 700         UM 

6 600 60016 6050 

Wykonanie projektów budowy 
ulic (Truskawkowa, Morelowa, 
Konarskiego, Gdańska - odcinek 
działki 1828, Kasprowicza, Tetma-
jera, Paderewskiego - 2 odcinki, 
Subisława od ul. Żwirki i Wigury do 
ul. Towarowej, Rodziewiczówny, 
Czereśniowej) 200 000   200 000 200 000         UM 

7 600 60016 6050 
Budowa ul. Staszica i M. Curie 
Skłodowskiej 1 645 065 45 065,00 1 600 000 1 600 000         UM 

8 600 60016 6050 
Budowa ul. Prusa wraz z oświe-
tleniem i kanalizacją deszczową 413 284 13 284,00 400 000 400 000         UM 

9 600 60016 6050 

Budowa odcinka ul. Leśmiana (od 
ul. Asnyka do ul. Żeromskiego) i 
odcinka ul. Żeromskiego (od ul. 
Miłosza do ul.Bałuckiego) 2 412 365 2 031 515,29 380 850 380 850         UM 

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 9



10 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Człuchowskiej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

1 586 839 36 838,50 1 550 000 1 550 000         

UM 

269 680 19 680,00 250 000     G Ch 250 000   

1 000 000   1 000 000     P Ch 1 000 000   

2 800 000   2 800 000     
PRG.
. 2 800 000   

11 600 60016 6050 

Przebudowa ul. Niemcewicza, 
Tuwima, odcinka ul. Konopnickiej 
wraz z odwodnieniem i oświetle-
niem 2 278 413 28 413,00 2 250 000 2 250 000         UM 

12 600 60016 6050 Budowa odcinka ul. Kartuskiej 300 000   300 000 300 000         UM 

12 700 70005 

6059 

Utworzenie transportowego 
węzła integrującego wraz ze 
ścieżkami pieszo-rowerowymi  w 
Chojnicach 

6 417 294 112 634,94 3 635 028 3 635 028         

UM 6057 24 656 828 1 538 075,00 8 700 075         8 700 075 

13 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 750 000   750 000 750 000         UM 

14 700 70005 

6629 

Poprawa efektywności energe-
tycznej oraz rozwój OZE w Choj-
nicko-Człuchowskim MOF - Ter-
momodernizacja budynków uży-
teczności publicznej - Termomo-
dernizacja  wraz z przebudową 
Chojnickiego Centrum Kultury 

2 066 50,40 2 016 2 016         

UM 

6059 8 221 049 1 470 874,20 6 750 175 6 750 175         

6057 3 536 765 569 223,00 2 967 542         2 967 542 

15 700 70095 

6050 
Rewitalizacja Dzielnicy Dworco-
wej  

150 000   150 000 150 000         

UM 6057 0   0           

16 700 70021 6010 
Wniesienie udziałów do CHTBS  
na budowę budynku mieszkalnego 700 000 350 000,00 350 000 350 000           

17 710 71035 6050 
Wykonanie ogrodzenia cmenta-
rza Ofiar Terroru 29 510 9 510,08 20 000 20 000         UM 

18 750 75023 6050 Modernizacja budynku Ratusza 145 000   145 000 145 000         UM 

19 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 10 000   10 000 10 000         UM 

20 754 75416 6050 
Modernizacja systemu monitorin-
gu miejskiego 44 800 29 800,00 15 000 15 000         UM 

  754 75410 6170 

Pomoc finansowa dla Wojewódz-
kiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Gdańsku na zakup skokochronu 35 000   35 000 35 000         UM 

21 801 80101 

6629 
Poprawa efektywności energe-
tycznej oraz rozwój OZE w Choj-
nicko-Człuchowskim MOF - Ter-
momodernizacja budynków uży-
teczności publicznej - Termomo-
dernizacja  wraz z przebudową 
budynków Szkoły Podstawowej 
Nr 3 

2 066 50,40 2 016 2 016         

UM 

6059 617 459 52 787,50 564 671 564 671         

6057 1 873 585   1 873 585         1 873 585 

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 10



22 801 80101 6050 

Budowa boisk i bieżni lekkoatle-
tycznej  przy Szkole Podstawowej 
nr 5 

650 000   650 000 650 000         

UM 0   0     MS     

23 801 80101 6050 
Rozbudowa kompleksu budynków 
Szkoły Podstawowej Nr 3 2 000 000   1 200 000 1 200 000         UM 

24 801 80110 6050 

Dostosowanie budynku Gimna-
zjum Nr 1 do potrzeb osób nie-
pełnosprawnych 672 958 378 257,83 294 700 294 700         UM 

25 801 80110 6050 

Adaptacja pomieszczeń w Gim-
nazjum Nr 1 na potrzeby przed-
szkola 505 300   505 300 505 300         UM 

  851 85111 6220 

Pomoc finansowa dla Szpitala 
Specjalistycznego im K. Łukowi-
cza w Chojnicach na zakup sprzę-
tu medycznego 150 000   150 000 150 000         UM 

26 852 85219 6060 
Zakup serwera na potrzeby 
MOPS 15 000   15 000 15 000         MOPS 

27 852 85203 6060 
Zakup samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych 45 000   45 000 45 000         UM 

28 853 85395 

6069 
Wiem więcej - mogę więcej - 
zakup pomocy dydaktycznych 

16 500   16 500     B.P. 16 500   

UM 6067 93 500   93 500         93 500 

29 900 90001 6050 

Budowa kolektora deszczowego i 
przepompowni przy ul. Młodzie-
żowej i Kilińskiego 20 000   20 000 20 000         UM 

30 900 90001 6050 

Budowa kolektora tłocznego 
kanalizacji deszczowej -  Pawłów-
ko 100 000   100 000 100 000         UM 

31 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w 
ul. Igielskiej 45 000   45 000 45 000         UM 

32 900 90001 6050 

Budowa kanalizacji deszczowej -
Osiedle Leśne oraz ul. Modrze-
wiowa i odcinek ul. Leśnej 100 000   100 000 100 000         UM 

33 900 90001 

6059 

Poprawa gospodarki wodami 
opadowymi i roztopowymi na 
terenie miasta Chojnice  

9 027 212 154 244,93 558 800 558 800         

UM 

6629 252 137 252 137,00 0           

6057 51 154 200 874 054,61 3 166 535         3 166 535 

34 900 90002 6230 
Dotacja na usuwanie pokryć da-
chowych zawierających azbest 25 000   25 000     WF 25 000   UM 

35 900 90004 6050 
Modernizacja ogrzewania w 
budynku przy ul. Świętopełka 30 000   30 000 30 000         UM 

36 900 90005 

6050 Wykonanie instalacji fotowolta-
icznej na budynkach mieszkal-
nych w mieście Chojnice 

94 000   94 000 94 000         

UM 6057 0   0           

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 11



37 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia w ul. Wino-
gronowej 5 000   5 000 5 000         UM 

38 900 90095 6050 Zakup parkometrów 30 000,00   30 000 30 000         UM 

39 900 90095 6050 Zakup wiat przystankowych 10 000   10 000 10 000         UM 

40 900 90095 6050 Budowa placów zabaw 1 616 692 18 338,14 1 598 354 1 598 354         UM 

41 900 90095 6050 
Modernizacja targowiska przy ul. 
Młodzieżowej 200 000   200 000 200 000         UM 

42 900 90095 6050 

Zagospodarowanie przestrzeni 
Parku 1000-lecia (rzeźby, plac 
zabaw dla niepełnosprawnych) 153 622 3 622,00 150 000 150 000         UM 

43 900 90095 6050 

Zagospodarowanie i adaptacja 
Fosy Miejskiej wraz z murami 
obronnymi na cele ścieżki kulturo-
wej w mieście Chojnice 2 169 566 69 565,71 1 100 000 1 100 000         UM 

44 926 92601 6050 

Modernizacja ogrodzenia boiska 
Orlik przy ul. Jedności Robotni-
czej 10 000   10 000 10 000         UM 

45 926 92601 

6629 
Poprawa efektywności energe-
tycznej oraz rozwój OZE w Choj-
nicko - Człuchowskim MOF - 
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej  - Rozbu-
dowa i przebudowa wraz z ter-
momodernizacją obiektów na 
stadionie CHKS Kolejarz 

2 066 50,39 2 016 2 016         

UM 

6059 194 051 11 170,00 182 881 182 881         

6057 328 636   328 636         328 636 

 
926 92601 6050 

Przebudowa boiska sportowego 
przy ul. Mickiewicza  150 000   150 000 150 000         UM 

Ogółem 132 351 822,92 8 069 856,92 50 115 880,00 28 744 507,00 0,00 0,00 4 091 500,00 17 129 873,00 0,00 

PRG..  -  Program rozwoju gminnych i powiatowych inwestycji drogowych na lata 2016 - 2019 
PCh  - Powiat Chojnice 
WF   - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
  Planowane wydatki ze środków z Unii Europejskiej 
SWP  - Samorząd Województwa Pomorskiego 
B.P.  - środki z budżetu państwa 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/343/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 marca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
w zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   27 960 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finanso-
wanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903   

2 
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

950 6 260 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 21 700 000,00 

4 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955   

Rozchody ogółem:   8 040 900,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z budżetu Unii Europejskiej 

963   

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 8 040 900,00 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

  

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie 

Zmiana uchwały budżetowej wynika z następujących przyczyn: 

1. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Przebudowa oraz wyposażenie 

kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej Nr 3” na  

 „Rozbudowa kompleksu budynków Szkoły Podstawowej Nr 3”   

 zwiększając wartość nakładów o kwotę 1.000.000 zł 

   

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu z tytułu:  

 a) darowizny pieniężnej na rzecz działalności Klubu Emerytów i Rencistów 

Wrzos działającego przy Samorządzie Osiedla Nr 1 o kwotę 4.000 zł 

 b) środków z Unii Europejskiej na projekcie "Stop bezrobociu i wykluczeniu" 

o kwotę 21.262 zł 

   

3. Na podstawie zawartej umowy zwiększa się dochody z Unii Europejskiej na  

przedsięwzięciu „Aktywne przedszkolaki” o kwotę 42.195 zł 

 Na projekcie zmienia się paragraf dochodów oraz przenosi się środki między 

paragrafami wydatków.  

   

4. Zmienia się nazwę przedsięwzięcia „Rewitalizacja obszarów miasta Chojnice” 

na „Wsparcie Gminy Miejskiej Chojnice w zakresie przygotowania programu 

rewitalizacji”. Jednocześnie zmniejsza się:  

 a) dochody z Unii Europejskiej i z budżetu państwa o kwotę 64.098 zł 

 b) wydatki ogółem o kwotę 120.493 zł 

   

5. Zmienia się paragraf dochodów na przedsięwzięciu „Wiem więcej - mogę 

więcej” oraz zmniejsza się wydatki bieżące a wprowadza wydatki inwestycyj-

ne „Wiem więcej - mogę więcej - zakup pomocy dydaktycznych” w kwocie 110.000 zł 

   

6. Zwiększa się wydatki inwestycyjne tytułem wprowadzenia zadania:  

 a) Budowa odcinka ul. Kartuskiej w kwocie 300.000 zł 

 b) Pomoc finansowa dla Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Gdań-

sku na zakup skokochronu w kwocie 35.000 zł 

 c) Pomoc finansowa dla Szpitala Specjalistycznego im K. Łukowicza w 

Chojnicach na zakup sprzętu medycznego w kwocie 150.000 zł 

 d) Przebudowa boiska sportowego przy ul. Mickiewicza w kwocie 150.000 zł 

   

7. Zwiększa się nakłady na zadaniu „Zagospodarowanie i adaptacja Fosy Miej-

skiej wraz z murami obronnymi na cele ścieżki kulturowej w mieście Chojni-

ce” o kwotę 1.000.000 zł 

   

8. Przenosi się środki między paragrafami wydatków w planie finansowym   

 a) Urzędu Miejskiego w kwocie 1.598 zł 

 b) MOPS w kwocie  400 zł 

 c) Gimnazjum Nr 1 w kwocie 39.900 zł 

   

9. Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące gospodarki gruntami i nieruchomo-

ściami o kwotę 30.000 zł 

   

10. Powyższe zmiany w budżecie miasta zwiększają deficyt budżetowy, którego 

źródłem sfinansowania są wolne środki w kwocie 2.566.410 zł 

   

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 14



11. Zwiększa się dochody budżetu z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 1.250.000 zł 

 z przeznaczeniem na zwiększenie nakładów na zadaniu inwestycyjnym „Prze-

budowa ul. Niemcewicza, Tuwima, odcinka ul. Konopnickiej wraz z odwod-

nieniem i oświetleniem”  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 
 

Id: 42AA6010-1240-426D-B287-D648724C4408. Podpisany Strona 15




